
Zakoupit můžete jakékoliv množství výrobků, slevu 10% nebo 20 % poskytujeme pouze při odběru většího množství
výrobků (minimální množství pro slevu a výše slevy  jsou uvedeny u každé položky v ceníku).

Objednávejte:   na našem e-shopu www.eshop-janecek.cz  

CENÍK VÝROBKŮ v CZK  a EUR Strana 1

e-mail: objednavky@kovo-janecek.cz
www.eshop-janecek.czIČO: 12752843      DIČ: CZ5607191887

Karel Janeček, Krumsín 26, 798 03, okr. Prostějov, Olomoucký kraj, ČR.

tel. objednávky: +420 776 275 516       tel. výroba: +420 777 333 622

pro všechny odběratele

Do objednávky napište: název a kód výrobku, počet kusů, fakturační a dodací adresu, IČ, telefonní číslo.
Při přijetí objednávky vás budeme informovat o termínu doručení.

Zasíláme na dobírku přepravní firmou GLS.

OBJEDNÁVKY

ZPŮSOB DODÁNÍ

SLEVY

Expediční náklady pro ČR:
do 15 kg: 172 Kč včetně DPH

 telefonicky +420 776 275 516: Po - Pá 8 - 15.30

Objednáním souhlasíte s našimi všeobecnými obchodními podmínkami, které jsou ke stažení zde:                        
                                                                           http://www.eshop-janecek.cz/page/obchodni-podminky/2

Expediční náklady pro SR:

15 - 30 kg: 15,4  EUR včetně DPH

do 5 kg: 9,6  EUR včetně DPH

15 - 40 kg: 220 Kč včetně DPH

5 - 15  kg: 11,6  EUR včetně DPH

30 - 40 kg: 16,6 EUR včetně DPH

 emailem na adresu objednavky@kovo-janecek.cz 

Strana 1
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 14.06.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

Držáky cenovek - zapichovací

168 DRŽÁK CENOVKY - DVOJJEHLA - 050 12,8310,60ks 0,48 0,58

Při zapíchnutí do zboží se neotáčí. Vhodný tam, kde se neustále manipuluje se 
zbožím a cenovky se otáčejí na jednoduchém bodci. Vyrobeno z nerezového drátu o
průměru 1,6 mm. Lze použít i na potraviny. Průměr očka 20 mm, délka jehel po očko
50 mm. 

(nerez drát 1,6mm) očko se dvěma jehlami,sleva 20% od 200ks



Strana 2
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 14.06.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

1319 DRŽÁK CENOVKY - DVOJJEHLA - 100 15,2512,60ks 0,57 0,69

Při zapíchnutí do zboží se neotáčí. Vhodný tam, kde se neustále manipuluje se 
zbožím a cenovky se otáčejí na jednoduchém bodci. Vyrobeno z nerezového drátu o
průměru 1,6 mm. Lze použít i na potraviny. Průměr očka 20 mm, délka jehel po očko
100 mm. 

(nerez drát 1,6mm) očko se dvěma jehlami,délka 100mm, sleva 20% od 200ks

1340 DRŽÁK CENOVKY - DVOJJEHLA - S OHYBEM 17,9114,80ks 0,67 0,81

Univerzální použití - lze použít jako nízký stojánek nebo zapíchnout do zboží. Při 
zapíchnutí do zboží se neotáčí. Vhodný tam, kde se neustále manipuluje se zbožím 
a cenovky se otáčejí na jednoduchém bodci nebo tam, kde je jsou potřeba nízké 
stojánky nebo také u zboží, na které se zákazník dívá shora. Vyrobeno z nerezového
drátu o průměru 1,6 mm. Lze použít i na potraviny. Průměr očka 20 mm, celková 
výška 25 mm. 

(nerez drát 1,6mm) očko se dvěma jehlami,sleva 20% od 200ks

174 DRŽÁK CENOVKY-JEHLA - 050 9,928,20ks 0,37 0,45

Někdy také nazývané bodec. K zapíchnutí do zboží. Do očka se vloží štítek s  
cenovkou. Vyrobeno z nerez drátu průměr 1,6 mm. Držák cenovky je snadno 
omyvatelný.  Dá se použít jako cenovka na maso, na pečivo, jako cenovka na 
potraviny a další i nepotravinářské výrobky. Délka jehly po očko je asi 50 mm. 
Průměr očka k zasunutí cenovky 20 mm.

(nerez drát 1,6mm) jehla dlouhá přibližně 50 mm. sleva 20% od 200ks

864 DRŽÁK CENOVKY-JEHLA - 070 10,418,60ks 0,39 0,47

Někdy také nazývané bodec. K zapíchnutí do zboží. Do očka se vloží štítek s  
cenovkou. Vyrobeno z nerez drátu průměr 1,6 mm. Držák cenovky je snadno 
omyvatelný.  Dá se použít jako cenovka na maso, na pečivo, jako cenovka na 
potraviny a další i nepotravinářské výrobky. Délka jehly po očko je asi 70 mm. 
Průměr očka k zasunutí cenovky 20 mm.
Tyto nerezové držáky cenovek je také možno použít například v květinářství, při 
různých výstavách květin a podobně. 

(nerez drát 1,6mm) jehla dlouhá přibližně 70 mm. sleva 20% od 200ks



Strana 3
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 14.06.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

843 DRŽÁK CENOVKY-JEHLA - 100 10,899,00ks 0,41 0,50

Někdy také nazývané bodec. K zapíchnutí do zboží. Do očka se vloží štítek s  
cenovkou. Vyrobeno z nerez drátu průměr 1,6 mm. Držák cenovky je snadno 
omyvatelný.  Dá se použít jako cenovka na maso, na pečivo, jako cenovka na 
potraviny a další i nepotravinářské výrobky. Délka jehly po očko je asi 100 mm.
Tyto nerezové držáky cenovek je možno použít například v květinářství, při různých 
výstavách květin a podobně. 

(nerez drát 1,6mm) jehla dlouhá přibližně 100 mm, sleva 20% od 200ks

844 DRŽÁK CENOVKY-JEHLA - 140 11,629,60ks 0,44 0,53

Někdy také nazývané bodec. K zapíchnutí do zboží. Do očka se vloží štítek s  
cenovkou. Vyrobeno z nerez drátu průměr 1,6 mm. Držák cenovky je snadno 
omyvatelný.  Dá se použít jako cenovka na maso, na pečivo, jako cenovka na 
potraviny a další i nepotravinářské výrobky. Délka jehly po očko je asi 140 mm.
Tyto nerezové držáky cenovek je možno použít například v květinářství, při různých 
výstavách květin a podobně. 

(nerez drát 1,6mm) jehla dlouhá přibližně 140 mm, sleva 20% od 200ks

848 DRŽÁK CENOVKY-JEHLA - 200 14,5212,00ks 0,55 0,66

Někdy také nazývané bodec. K zapíchnutí do zboží. Do očka se vloží štítek s  
cenovkou. Vyrobeno z nerez drátu průměr 1,6 mm. Držák cenovky je snadno 
omyvatelný.  Dá se použít jako cenovka na maso, na pečivo, jako cenovka na 
potraviny a další i nepotravinářské výrobky. Délka jehly po očko je asi 200 mm.
Tyto nerezové držáky cenovek je možno použít například v květinářství, při různých 
výstavách květin a podobně.

(nerez drát 1,6mm) jehla dlouhá přibližně 200 mm, sleva 20% od 200ks

675 DRŽÁK CENOVKY-JEHLA - 380 15,9713,20ks 0,60 0,73

Někdy také nazývané bodec. K zapíchnutí do zboží. Do očka se vloží štítek s  
cenovkou. Vyrobeno z nerez drátu průměr 1,6 mm. Držák cenovky je snadno 
omyvatelný.  Dá se použít jako cenovka na maso, na pečivo, jako cenovka na 
potraviny a další i nepotravinářské výrobky. Délka jehly po očko je asi 380 mm. 
Průměr očka k zasunutí cenovky 20 mm.
Tyto nerezové držáky cenovek je možno použít například v květinářství, při různých 
výstavách květin a podobně.

(nerez drát 1,6mm) jehla dlouhá přibližně 380 mm, sleva 20% od 200ks



Strana 4
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 14.06.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

Držáky cenovek - stojánky

941 DRŽÁK CENOVKY - STOJÁNEK 030 15,2512,60ks 0,57 0,69

Stojánky slouží k označení takového zboží, do kterého není vhodné zapichovat 
cenovku. Do očka se zasune štítek s cenou.  Délka stopky po očko je 30 mm. 
Průměr základny asi 50 mm. Průměr očka k zasunutí cenovky 20 mm.Vyrobeno z 
nerezového drátu o průměru 1,6 mm. Lze použít na potraviny i nepotravinářské 
zboží. 

stojánek s očkem (nerez drát 1,6mm) délka stopky 30mm,sleva 20% od 100ks

890 DRŽÁK CENOVKY - STOJÁNEK 050 15,6112,90ks 0,59 0,71

Stojánky slouží k označení takového zboží, do kterého není vhodné zapichovat 
cenovku. Do očka se zasune štítek s cenou.  Délka stopky po očko je 50 mm. 
Průměr základny asi 50 mm. Průměr očka k zasunutí cenovky 20 mm.Vyrobeno z 
nerezového drátu o průměru 1,6 mm. Lze použít na potraviny i nepotravinářské 
zboží. 

stojánek s očkem (nerez drát 1,6mm) délka stopky 50mm,sleva 20% od 100ks

169 DRŽÁK CENOVKY - STOJÁNEK 070 15,8513,10ks 0,60 0,72

Stojánky slouží k označení takového zboží, do kterého není vhodné zapichovat 
cenovku. Do očka se zasune štítek s cenou.  Délka stopky po očko je 70 mm. 
Průměr základny asi 50 mm. Průměr očka k zasunutí cenovky 20 mm.Vyrobeno z 
nerezového drátu o průměru 1,6 mm. Lze použít na potraviny i nepotravinářské 
zboží. 

stojánek s očkem (nerez drát 1,6mm) délka stopky 70mm,sleva 20% od 100ks



Strana 5
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 14.06.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

1250 DRŽÁK CENOVKY - STOJÁNEK 100 16,4613,60ks 0,62 0,75

Stojánky slouží k označení takového zboží, do kterého není vhodné zapichovat 
cenovku. Do očka se zasune štítek s cenou.  Délka stopky po očko je 100 mm. 
Průměr základny asi 50 mm. Průměr očka k zasunutí cenovky 20 mm.Vyrobeno z 
nerezového drátu o průměru 1,6 mm. Lze použít na potraviny i nepotravinářské 
zboží. 

stojánek s očkem (nerez drát 1,6mm) délka stopky 100mm,sleva 20% od 100ks

170 DRŽÁK CENOVKY - STOJÁNEK 120 16,9414,00ks 0,64 0,77

Stojánky slouží k označení takového zboží, do kterého není vhodné zapichovat 
cenovku. Do očka se zasune štítek s cenou.  Délka stopky po očko je 120 mm. 
Průměr základny asi 50 mm. Průměr očka k zasunutí cenovky 20 mm.Vyrobeno z 
nerezového drátu o průměru 1,6 mm. Lze použít na potraviny i nepotravinářské 
zboží. 

stojánek s očkem (nerez drát 1,6mm) délka stopky 120mm,sleva 20% od 100ks

171 DRŽÁK CENOVKY - STOJÁNEK 150 17,3014,30ks 0,65 0,79

Stojánky slouží k označení takového zboží, do kterého není vhodné zapichovat 
cenovku. Do očka se zasune štítek s cenou.  Délka stopky po očko je 150 mm. 
Průměr základny asi 50 mm. Průměr očka k zasunutí cenovky 20 mm.Vyrobeno z 
nerezového drátu o průměru 1,6 mm. Lze použít na potraviny i nepotravinářské 
zboží. 

stojánek s očkem (nerez drát 1,6mm) délka stopky 150mm,sleva 20% od 100ks

172 DRŽÁK CENOVKY - STOJÁNEK 220 18,3915,20ks 0,69 0,84

Stojánky slouží k označení takového zboží, do kterého není vhodné zapichovat 
cenovku. Do očka se zasune štítek s cenou.  Délka stopky po očko je 220 mm. 
Průměr základny asi 50 mm. Průměr očka k zasunutí cenovky 20 mm.Vyrobeno z 
nerezového drátu o průměru 1,6 mm. Lze použít na potraviny i nepotravinářské 
zboží. 

stojánek s očkem (nerez drát 1,6mm) délka stopky 220mm,sleva 20% od 100ks



Strana 6
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 14.06.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

Držáky cenovek - na nádoby

166 DRŽÁK CENOVKY - BRÝLE 18,3915,20ks 0,69 0,84

Druhé očko slouží k upevnění na vaničku nebo krabici s výrobkem. Souběžně 
ohnutá očka se použijí na označení zboží v miskách, kelímcích, krabicích a 
podobných nádobách ze přední strany. Průměr obou oček je 25 mm. Vzdálenost 
mezi očky je 75 mm. Vyrobeno z nerezového drátu o průměru 1,6 mm. 

(nerez drát 1,6mm), očka na obou stranách,sleva 20% od 100ks

167 DRŽÁK CENOVKY - BRÝLE PŘETOČENÉ 18,3915,20ks 0,69 0,84

Druhé očko slouží k upevnění na vaničku nebo krabici s výrobkem. Dolní očko je 
otočeno o 90 stupňů. Při nasazení na boční stěnu vaničky, nebo krabice, je štítek 
cenovky viditelný pro zákazníka. Průměr obou oček je 25 mm. Vzdálenost mezi očky
je 75 mm. Vyrobeno z nerezového drátu o průměru 1,6 mm. 

(nerez drát 1,6mm), očka na obou stranách natočená o 90 st.sleva 20% od 100ks

Držáky cenovek - zavěšovací

670 DRŽÁK CENOVKY - HÁČEK 15,9713,20ks 0,60 0,73

Očko k zasunutí cedulky s popisem, dva háčky k zavěšení cenovky na provázek, 
lanko, drát a podobně. Tvar háčků zaručuje , že při manipulaci se nevyvlékne z 
lanka. Může také sloužit k navléknutí na kartonovou , plastovou krabici nebo na sklo 
do tloušťky 4 mm. Vyrobeno z nerezového drátu o průměru 1,6 mm. Průměr očka 25
mm, celková dělka cenovky 55 mm. 

(nerez drát 1,6mm) k zavěčení na lanko, nebo umístění na krabici,sleva 20% od 100ks

Štítky do cenovek obecné



Strana 7
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 14.06.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

1048 CENOVKA (ŠTÍTEK) 70X65 - KČ / KG 7,626,30ks 0,29 0,35

Cenovka, štítek o označení zboží, které je prodávané na váhu, barevný tisk, 
zalaminovaný.  Lze popsat lihovými fixy, smazat lihovým čističem a znovu použít.  
Rozměr 70 x 65 mm. Popis - Kč/ kg.Standardně barva červená, na přání lze i jiné 
barvy.

cenovka k označení zboží prodávané na váhu,zalaminované, sleva 20 % od 100 ks

1049 CENOVKA (ŠTÍTEK) 70X65 - KČ / KS 7,626,30ks 0,29 0,35

Cenovka, štítek k označení zboží, které se prodává po kusech, barevný tisk, 
zalaminovaný. Můžete popsat lihovým fixem, smazat lihovým čističem a znovu 
použít. Rozměr 70 x 65 mm. Popis - Kč/ ks.  Standardně barva červená, na přání lze 
i jiné barvy.

cenovka k označení zboží prodávané po kusech, zalaminované, sleva 20 % od 100 ks

1047 CENOVKA (ŠTÍTEK) 70X65 - PRÁZDNÝ 7,626,30ks 0,29 0,35

Cenovka, štítek k označení jakéhokoliv zboží, barevný tisk, zalaminovaný.  Lze 
popisovat lihovými fixy, smazat lihovým čističem a znovu použít. Rozměr 70 x 65 
mm. Prázdný. Standardně barva červená, na přání lze i jiné barvy. 

cenovka k označení zboží, zalaminované, sleva 20 % od 100 ks

1501 CENOVKA (ŠTÍTEK) 95X65 - KČ / 100 g 9,688,00ks 0,36 0,44

Cenovka, štítek o označení zboží, které je prodávané na váhu, barevný tisk, 
zalaminovaný.  Lze popsat lihovými fixy, smazat lihovým čističem a znovu použít. 
Rozměr 95 x 65 mm. Popis - Kč/ 100 g. Standardně barva červená, na přání lze i jiné
barvy.

cenovka k označení zboží prodávané na váhu,zalaminované, sleva 20 % od 100 ks



Strana 8
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 14.06.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

1050 CENOVKA (ŠTÍTEK) 95X65 - KČ / KG 9,688,00ks 0,36 0,44

Cenovka, štítek o označení zboží, které je prodávané na váhu, barevný tisk, 
zalaminovaný.  Lze popsat lihovými fixy, smazat lihovým čističem a znovu použít. 
Rozměr 95 x 65 mm. Popis - Kč/ kg. Standardně barva červená, na přání lze i jiné 
barvy.

cenovka k označení zboží prodávané na váhu,zalaminované, sleva 20 % od 100 ks

1051 CENOVKA (ŠTÍTEK) 95X65 - KČ / KS 9,688,00ks 0,36 0,44

Cenovka, štítek k označení zboží, které se prodává po kusech, barevný tisk, 
zalaminovaný. Můžete popsat lihovým fixem, smazat lihovým čističem a znovu 
použít. Rozměr 95 x 65 mm. Popis - Kč/ ks. Standardně barva červená, na přání lze i
jiné barvy.

cenovka k označení zboží prodávané po kusech, zalaminované,, sleva 20 % od 100 ks

1283 CENOVKA (ŠTÍTEK) 95X65 - PRÁZDNÝ 9,688,00ks 0,36 0,44

Cenovka, štítek k označení jakéhokoliv zboží, barevný tisk, zalaminovaný.  Lze 
popisovat lihovými fixy, smazat lihovým čističem a znovu použít. Rozměr 95 x 65 
mm. Prázdný. Standardně barva červená, na přání lze i jiné barvy.

cenovka k označení zboží, zalaminované, sleva 20 % od 100 ks

1506 CENOVKA (ŠTÍTEK) 95X65 - VÝROBCE,KČ / 100 g 9,688,00ks 0,36 0,44

Cenovka, štítek o označení zboží, které je prodávané na váhu, barevný tisk, 
zalaminovaný.  Lze popsat lihovými fixy, smazat lihovým čističem a znovu použít. 
Rozměr 95 x 65 mm. Popis - výrobce, Kč/ 100 g. Standardně barva červená, na 
přání lze i jiné barvy.

cenovka k označení zboží prodávané na váhu,zalaminované, sleva 20 % od 100 ks



Strana 9
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 14.06.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

1053 CENOVKA (ŠTÍTEK) 95X65 - VÝROBCE,KČ / KG 9,688,00ks 0,36 0,44

Cenovka, štítek o označení zboží, které je prodávané na váhu, barevný tisk, 
zalaminovaný.  Lze popsat lihovými fixy, smazat lihovým čističem a znovu použít. 
Rozměr 95 x 65 mm. Popis - výrobce, Kč/ kg. Standardně barva červená, na přání 
lze i jiné barvy.

cenovka k označení zboží prodávané na váhu,zalaminované, sleva 20 % od 100 ks

1052 CENOVKA (ŠTÍTEK) 95X65 - VÝROBCE,KČ / KS 9,688,00ks 0,36 0,44

Cenovka, štítek k označení zboží, které se prodává po kusech, barevný tisk, 
zalaminovaný. Můžete popsat lihovým fixem, smazat lihovým čističem a znovu 
použít. Rozměr 95 x 65 mm. Popis - výrobce, Kč/ ks. Standardně barva červená, na 
přání lze i jiné barvy.

cenovka k označení zboží prodávané po kusech, zalaminované,sleva 20 % od 100 ks

Štítky do cenovek - maso a masné výrobky

1059 CENOVKA (ŠTÍTEK) 95X65 - NA SYROVÉ MASO 9,688,00ks 0,36 0,44

Štítek do cenovky, barevný tisk, zalaminovaný. Rozměr 95 x 65 mm.
Použití: syrové maso
Popis - druh masa, výrobce, chov a porážka v,  Kč/ kg.
Standardně barva červená, na přání lze i jiné barvy.

cenovka k označení syrového masa, zalaminované, sleva 20 % od 100 ks



Strana 10
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 14.06.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

1090 CENOVKA (ŠTÍTEK) 95X65 - TEPELNĚ 
NEOPRACOVANÝ

9,688,00ks 0,36 0,44

Cenovka, štítek o označení masných výrobků tepelně neopracovaných, které se 
prodávají na váhu, barevný tisk, zalaminovaný.  Lze popsat lihovými fixy, smazat 
lihovým čističem a znovu použít.. Rozměr 95 x 65 mm. Popis - masný výrobek 
tepelně neopracovaný ((výrobky určené k přímé konzumaci (např. fermentované 
salámy trvanlivé i netrvanlivé) nebo určené k tepelné úpravě v kuchyni (např. 
polotovary)), výrobce, Kč/ kg. Standardně barva červená, na přání lze i jiné barvy.

cenovka k označení masných výrobků,zalaminované, sleva 20 % od 100 ks

1054 CENOVKA (ŠTÍTEK) 95X65 - TEPELNĚ OPRACOVANÝ 9,688,00ks 0,36 0,44

Cenovka, štítek o označeníí masných výrobků tepelně opracovaných, které se 
prodávají na váhu, barevný tisk, zalaminovaný.  Lze popsat lihovými fixy, smazat 
lihovým čističem a znovu použít.. Rozměr 95 x 65 mm. Popis - masný výrobek 
tepelně opracovaný (párky, špekáčky, měkké salámy, dušené šunky, tlačenky, 
jitrnice, uzená masa, anglická slanina, grilovací klobásy a jiné), výrobce, Kč/ kg. 
Standardně barva červená, na přání lze i jiné barvy.

cenovka k označení masných výrobků,zalaminované, sleva 20 % od 100 ks

1503 CENOVKA (ŠTÍTEK) 95X65 - TEPELNĚ OPRACOVANÝ 
100 g

9,688,00ks 0,36 0,44

Cenovka, štítek o označeníí masných výrobků tepelně opracovaných, které se 
prodávají na váhu, barevný tisk, zalaminovaný.  Lze popsat lihovými fixy, smazat 
lihovým čističem a znovu použít.. Rozměr 95 x 65 mm. Popis - masný výrobek 
tepelně opracovaný (párky, špekáčky, měkké salámy, dušené šunky, tlačenky, 
jitrnice, uzená masa, anglická slanina, grilovací klobásy a jiné), výrobce, Kč/ 100 g. 
Standardně barva červená, na přání lze i jiné barvy.

cenovka k označení masných výrobků,zalaminované, sleva 20 % od 100 ks

1056 CENOVKA (ŠTÍTEK) 95X65 - TRVAN. FERMENTOVANÝ 9,688,00ks 0,36 0,44

Cenovka, štítek o označeníí masných výrobků trvanlivých fermentovaných, které se 
prodávají na váhu, barevný tisk, zalaminovaný.  Lze popsat lihovými fixy, smazat 
lihovým čističem a znovu použít.  Rozměr 95 x 65 mm. Popis - masný výrobek 
trvanlivý fermentovaný( salámy herkules, poličan, paprikáš, lovecký, klobása 
dunajská a jiné ), výrobce, Kč/ kg. Standardně barva červená, na přání lze i jiné 
barvy.

cenovka k označení masných výrobků,zalaminované sleva 20 % od 100 ks



Strana 11
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 14.06.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

1504 CENOVKA (ŠTÍTEK) 95X65 - TRVAN. FERMENTOVANÝ
100 g

9,688,00ks 0,36 0,44

Cenovka, štítek o označeníí masných výrobků trvanlivých fermentovaných, které se 
prodávají na váhu, barevný tisk, zalaminovaný.  Lze popsat lihovými fixy, smazat 
lihovým čističem a znovu použít.  Rozměr 95 x 65 mm. Popis - masný výrobek 
trvanlivý fermentovaný( salámy herkules, poličan, paprikáš, lovecký, klobása 
dunajská a jiné ), výrobce, Kč/ 100g. Standardně barva červená, na přání lze i jiné 
barvy.

cenovka k označení masných výrobků,zalaminované sleva 20 % od 100 ks

1055 CENOVKA (ŠTÍTEK) 95X65 - TRVAN. TEPELNĚ 
OPRACOVANÝ

9,688,00ks 0,36 0,44

Cenovka, štítek o označeníí masných výrobků trvanlivých tepelně opracovaných, 
které se prodávají na váhu, barevný tisk, zalaminovaný.  Lze popsat lihovými fixy, 
smazat lihovým čističem a znovu použít..  Rozměr 95 x 65 mm. Popis - masný 
výrobek trvanlivý tepelně opracovaný (salám selský, vysočina, a jiné), výrobce, Kč/ 
kg. Standardně barva červená, na přání lze i jiné barvy.

cenovka k označení masných výrobků,zalaminované, sleva 20 % od 100 ks

1505 CENOVKA (ŠTÍTEK) 95X65 - TRVAN. TEPELNĚ 
OPRACOVANÝ 100 g

9,688,00ks 0,36 0,44

Cenovka, štítek o označeníí masných výrobků trvanlivých tepelně opracovaných, 
které se prodávají na váhu, barevný tisk, zalaminovaný.  Lze popsat lihovými fixy, 
smazat lihovým čističem a znovu použít..  Rozměr 95 x 65 mm. Popis - masný 
výrobek trvanlivý tepelně opracovaný (salám selský, vysočina, a jiné), výrobce, Kč/ 
100 g. Standardně barva červená, na přání lze i jiné barvy.

cenovka k označení masných výrobků,zalaminované, sleva 20 % od 100 ks

Štítky do cenovek - sýry



Strana 12
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 14.06.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

1502 CENOVKA (ŠTÍTEK) 95X65 - SÝR, KČ/100 g 9,688,00ks 0,36 0,44

Cenovka, štítek o označeníí sýr a sýrových výrobků, které se prodávají na váhu, 
barevný tisk, zalaminovaný.  Lze popsat lihovými fixy, smazat lihovým čističem a 
znovu použít.  Rozměr 95 x 65 mm. Popis - druh sýry, výrobce, Kč/ 100g. 
Standardně barva červená, na přání lze i jiné barvy.

cenovka k označení sýrů a sýrových výrobků, zalaminované sleva 20 % od 100 ks

1057 CENOVKA (ŠTÍTEK) 95X65 - SÝR, KČ/KG 9,688,00ks 0,36 0,44

Cenovka, štítek o označeníí sýr a sýrových výrobků, které se prodávají na váhu, 
barevný tisk, zalaminovaný.  Lze popsat lihovými fixy, smazat lihovým čističem a 
znovu použít.  Rozměr 95 x 65 mm. Popis - druh sýry, výrobce, Kč/ kg. Standardně 
barva červená, na přání lze i jiné barvy.

cenovka k označení sýrů a sýrových výrobků, zalaminované sleva 20 % od 100 ks

Štítky slovenské

1287 CENOVKA (ŠTÍTEK) 95X65 - SK - EUR / KG 9,688,00ks 0,36 0,44

Cenovka, štítek o označení zboží, které je prodávané na váhu, barevný tisk, 
zalaminovaný.  Lze popsat lihovými fixy, smazat lihovým čističem a znovu použít. 
Rozměr 95 x 65 mm. EUR/ kg.  Standardně barva červená, na přání lze i jiné barvy.

cenovka k označení zboží prodávané na váhu,zalaminované,, sleva 20 % od 100 ks



Strana 13
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 14.06.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

1288 CENOVKA (ŠTÍTEK) 95X65 - SK - EUR / KS 9,688,00ks 0,36 0,44

Cenovka, štítek k označení zboží, které se prodává po kusech, barevný tisk, 
zalaminovaný. Můžete popsat lihovým fixem, smazat lihovým čističem a znovu 
použít.. Rozměr 95 x 65 mm.Popis - EUR/ ks.  Standardně barva červená, na přání 
lze i jiné barvy.

cenovka k označení zboží prodávané po kusech, zalaminované, sleva 20 % od 100 ks

1289 CENOVKA (ŠTÍTEK) 95X65 - SK - SYRY, EUR / KG 9,688,00ks 0,36 0,44

Cenovka, štítek o označení sýr a sýrových výrobků, které se prodávají na váhu, 
barevný tisk, zalaminovaný.  Lze popsat lihovými fixy, smazat lihovým čističem a 
znovu použít.  Rozměr 95 x 65 mm. Na sýry a sýrové výrobky, EUR/ kg.  Standardně
barva červená, na přání lze i jiné barvy.

cenovka k označení sýrů a sýrových výrobků, zalaminované, sleva 20 % od 100 ks

1284 CENOVKA (ŠTÍTEK) 95X65 - SK - TEPELNE 
OPRACOVANÝ 

9,688,00ks 0,36 0,44

Cenovka, štítek o označeníí masných výrobků tepelně opracovaných, které se 
prodávají na váhu, barevný tisk, zalaminovaný.  Lze popsat lihovými fixy, smazat 
lihovým čističem a znovu použít.. . Rozměr 95 x 65 mm. Mäsový výrobok tepelne 
opracovaný, EUR/ kg.  Standardně barva červená, na přání lze i jiné barvy.

cenovka k označení masných výrobků,zalaminované, sleva 20 % od 100 ks

1286 CENOVKA (ŠTÍTEK) 95X65 - SK - TRVAN. 
FERMENTOVANÝ

9,688,00ks 0,36 0,44

Cenovka, štítek o označeníí masných výrobků trvanlivých fermentovaných, které se 
prodávají na váhu, barevný tisk, zalaminovaný.  Lze popsat lihovými fixy, smazat 
lihovým čističem a znovu použít. Rozměr 95 x 65 mm. Mäsový výrobok trvanlivý 
fermentovaný, EUR/ kg.  Standardně barva červená, na přání lze i jiné barvy.

cenovka k označení masných výrobků,zalaminované, sleva 20 % od 100 ks



Strana 14
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 14.06.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

1285 CENOVKA (ŠTÍTEK) 95X65 - SK - TRVAN. TEPELNE 
OPRAC.

9,688,00ks 0,36 0,44

Cenovka, štítek o označeníí masných výrobků trvanlivých tepelně opracovaných, 
které se prodávají na váhu, barevný tisk, zalaminovaný.  Lze popsat lihovými fixy, 
smazat lihovým čističem a znovu použít.. . Rozměr 95 x 65 mm. Mäsový výrobok 
trvanlivý tepelne opracovaný, EUR/ kg.  Standardně barva červená, na přání lze i 
jiné barvy.

cenovka k označení masných výrobků,zalaminované, sleva 20 % od 100 ks

háčky na maso

918 HÁK Z HOVĚZÍ KOČKY SAMOSTATNÝ 20/220 - 
REPASOVANÝ

366,63303,00ks 13,77 16,66

Samostatný hák z hovězí kočky. Repasovaný hák ze staré hovězí kočky. Hák je z 
nerezové kruhové oceli o průměru 20 mm. Oko je z černé ocele  o průměru 18 mm. 
Vnitřní průměr oka 20 mm. Celková výška 220 mm. 

hák repasovaný - nerez prům.20 mm, oko - ocel prům. 18 mm

S - háčky na maso

1060 HÁČEK BEZ ŠPIČKY  6/120 26,6222,00ks 1,00 1,21

Speciální háček bez špičky k zavěšení masa na provázku.  Výška háčku 120 mm. 
Vyroben z kruhové nerezové oceli o průměru 6 mm. K zavěšení na trubku o průměru
max. 50 mm.

háček bez špičky na zavěšení masa na provázku, sleva 20 % od 200 ks



Strana 15
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 14.06.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

1751 HÁČEK UZENÁŘSKÝ 4/140  22,9919,00ks 0,86 1,05

Háček na zavěšení masa v udírně. Je přetočen o 90 stupňů a umožňuje zavěsit více
kusů (šrutek) masa na jednu udírenskou hůl. Vyrobeno z kruhové nerez ocele 
průměr 4 mm. Výška háčku je 140 mm, vnitřní průměr obou oblouků je 32 mm. K 
zavěšení na trubku o průměru max. 32 mm.

prům. 4mm, výška 140 mm,přetočený o 90 stupňů, průměr oblouku 32 mm, sleva 20% od 200ks

180 HÁČEK UZENÁŘSKÝ 5/140 26,6222,00ks 1,00 1,21

Nerezový háček na zavěšení masa v udírně. Je přetočen o 90 stupňů a umožňuje 
zavěsit více kusů (šrutek) masa na jednu udírenskou hůl. Vyrobeno z kruhové 
nerezové oceli průměr 5 mm. Výška háčku je 140 mm. K zavěšení na trubku o 
průměru max. 40 mm.

prům. 5mm, výška 140 mm,přetočený o 90 stupňů, sleva 20% od 200ks

1675 HÁČEK UZENÁŘSKÝ 5/160, OBLOUK 60 mm 29,0424,00ks 1,09 1,32

Nerezový háček na zavěšení masa v udírně. Je přetočen o 90 stupňů a umožňuje 
zavěsit více kusů (šrutek) masa na jednu udírenskou hůl. Vyrobeno z kruhové 
nerezové oceli průměr 5 mm. Výška háčku je 160 mm. K zavěšení na trubku o 
průměru max. 60 mm.

prům. 5mm, výška 160 mm, oblouky 60mm, přetočený o 90 stupňů

1240 HÁČEK UZENÁŘSKÝ 5/200 29,0424,00ks 1,09 1,32

Nerezový háček na zavěšení masa v udírně. Je přetočen o 90 stupňů a umožňuje 
zavěsit více kusů (šrutek) masa na jednu udírenskou hůl. Vyrobeno z kruhové 
nerezové oceli průměr 5 mm. Výška háčku je 200 mm. K zavěšení na trubku o 
průměru max. 40 mm.

prům. 5mm, výška 200 mmpřetočený o 90 stupňů, sleva 20% od 200ks



Strana 16
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 14.06.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

1400 HÁČEK-S   04/080, oblouk 20 mm 13,3111,00ks 0,50 0,61

Klasický nerezový S-háček s jednou špičkou k zavěšení masa v prodejnách, 
chladících vitrínách nebo při uzení v udírně. Výška háčku 80 mm. Vyroben z kruhové
nerezové oceli o průměru 4 mm. K zavěšení na trubku o průměru max. 20 mm.

prům. 4mm, výška 80 mm, sleva 20 % od  200ks

560 HÁČEK-S   04/080, oblouk 32 mm 13,6111,25ks 0,51 0,62

Klasický nerezový S-háček s jednou špičkou k zavěšení masa v prodejnách, 
chladících vitrínách nebo při uzení v udírně. Výška háčku 80 mm. Vyroben z kruhové
nerezové oceli o průměru 4 mm. K zavěšení na trubku o průměru max. 32 mm.

prům. 4mm, výška 80 mm, sleva 20 % od  200ks

149 HÁČEK-S   04/100 15,1312,50ks 0,57 0,69

Klasický nerezový S-háček s jednou špičkou k zavěšení masa v prodejnách, 
chladících vitrínách nebo při uzení v udírně. Používá se také na porážkách a 
výrobnách k odvěšování kusů porcovaného masa. Výška háčku 100 mm. Vyroben z 
kruhové nerezové oceli o průměru 4 mm. K zavěšení na trubku o průměru max. 32 
mm.

prům. 4mm, výška 100 mm,sleva 20% od 200ks

1336 HÁČEK-S   04/130, oblouk 32, oblouk u špice 50 22,9919,00ks 0,86 1,05

Atypický nerezový S-háček s jednou špičkou k zavěšení masa v prodejnách, 
chladících vitrínách nebo při uzení v udírně. Rozdílné průměry horního a spodního 
oblouku. Výška háčku 130 mm. Vyroben z kruhové nerezové oceli o průměru 4 mm. 
K zavěšení na trubku o průměru max. 32 mm. Průměr spodního oblouku je 50 mm.

prům. 4mm, výška 130 mm,1 špička, sleva 20% od 200ks



Strana 17
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 14.06.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

914 HÁČEK-S   04/150 19,3616,00ks 0,73 0,88

Klasický nerezový S-háček s jednou špičkou k zavěšení masa v prodejnách, 
chladících vitrínách nebo při uzení v udírně. Používá se také na porážkách a 
výrobnách k odvěšování kusů porcovaného masa. Výška háčku 150 mm. Vyroben z 
kruhové nerezové oceli o průměru 4 mm. K zavěšení na trubku o průměru max. 32 
mm.

prům. 4mm, výška 150 mm,sleva 20% od 200ks

182 HÁČEK-S   05/100 21,1817,50ks 0,80 0,96

Klasický nerezový S-háček s jednou špičkou k zavěšení masa v prodejnách, 
chladících vitrínách nebo při uzení v udírně. Používá se také na porážkách a 
výrobnách k odvěšování kusů porcovaného masa. Výška háčku 100 mm. Vyroben z 
kruhové nerezové oceli o průměru 5 mm. K zavěšení na trubku o průměru max. 32 
mm.

prům. 5mm, výška 100 mm,sleva 20% od  200ks

183 HÁČEK-S   05/120 22,6918,75ks 0,85 1,03

Klasický nerezový S-háček s jednou špičkou k zavěšení masa v prodejnách, 
chladících vitrínách nebo při uzení v udírně. Používá se také na porážkách a 
výrobnách k odvěšování kusů porcovaného masa. Výška háčku 120 mm. Vyroben z 
kruhové nerezové oceli o průměru 5 mm. K zavěšení na trubku o průměru max. 40 
mm.

prům. 5mm, výška 120 mm,sleva 20% od 200ks

184 HÁČEK-S   05/140 25,7121,25ks 0,97 1,17

Klasický nerezový S-háček s jednou špičkou k zavěšení masa v prodejnách, 
chladících vitrínách nebo při uzení v udírně. Používá se také na porážkách a 
výrobnách k odvěšování kusů porcovaného masa. Výška háčku 140 mm. Vyroben z 
kruhové nerezové oceli o průměru 5 mm. K zavěšení na trubku o průměru max. 40 
mm.

prům. 5mm, výška 140 mm,sleva 20% od  200 ks



Strana 18
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 14.06.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

1315 HÁČEK-S   05/150 VNITŘNÍ OBLOUK 60 mm 35,8229,60ks 1,35 1,63

Nerezový S-háček s jednou špičkou k zavěšení masa v prodejnách, chladících 
vitrínách nebo při uzení v udírně. Používá se také na porážkách a výrobnách k 
odvěšování kusů porcovaného masa. Výška háčku 150 mm. Vyroben z kruhové 
nerezové oceli o průměru 5 mm. Vnitřní průměr oblouku je 60 mm. 

prům. 5mm, výška 150 mm, sleva 20% od 200 ks

185 HÁČEK-S   06/120 25,5321,10ks 0,96 1,16

Klasický nerezový S-háček s jednou špičkou k zavěšení masa v prodejnách, 
chladících vitrínách nebo při uzení v udírně. Používá se také na porážkách a 
výrobnách k odvěšování kusů porcovaného masa. Výška háčku 120 mm. Vyroben z 
kruhové nerezové oceli o průměru 6 mm. K zavěšení na trubku o průměru max. 40 
mm.

prům. 6mm, výška 120 mm,sleva 20% od 200ks

186 HÁČEK-S   06/140 26,7422,10ks 1,00 1,22

Klasický nerezový S-háček s jednou špičkou k zavěšení masa v prodejnách, 
chladících vitrínách nebo při uzení v udírně. Používá se také na porážkách a 
výrobnách k odvěšování kusů porcovaného masa. Výška háčku 140 mm. Vyroben z 
kruhové nerezové oceli o průměru 6 mm. K zavěšení na trubku o průměru max. 40 
mm.

prům. 6mm, výška 140 mm, sleva 20% od 200ks

187 HÁČEK-S   06/160  28,7423,75ks 1,08 1,31

Klasický nerezový S-háček s jednou špičkou k zavěšení masa v prodejnách, 
chladících vitrínách nebo při uzení v udírně. Používá se také na porážkách a 
výrobnách k odvěšování kusů porcovaného masa. Výška háčku 160 mm. Vyroben z 
kruhové nerezové oceli o průměru 6 mm. K zavěšení na trubku o průměru max. 40 
mm.

prům. 6mm, výška 160 mm, sleva 20% od 200ks



Strana 19
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 14.06.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

189 HÁČEK-S   08/160 43,5636,00ks 1,64 1,98

Nerezový S-háček s jednou špičkou k zavěšení masa. Tento větší a pevnější háček 
je možné použít i k zavěšení ovce, kozy nebo zvěřiny.  Výška háčku 160 mm. 
Vyroben z kruhové nerezové oceli o průměru 8 mm. K zavěšení na trubku o průměru
max. 50 mm.

prům. 8mm, výška 160 mm, sleva 20% od 50ks

590 HÁČEK-S   08/180  46,8938,75ks 1,76 2,13

Nerezový S-háček s jednou špičkou k zavěšení masa . Tento větší a pevnější háček 
je možné použít i k zavěšení ovce, kozy nebo zvěřiny.  Výška háčku 180 mm. 
Vyroben z kruhové nerezové oceli o průměru 8 mm. K zavěšení na trubku o průměru
max. 50 mm.

prům. 8mm, výška 180 mm, sleva 20% od 50ks

191 HÁČEK-S   08/200 52,0343,00ks 1,95 2,36

Nerezový S-háček s jednou špičkou k zavěšení masa. Tento větší a pevnější háček 
je možné použít i k zavěšení ovce, kozy nebo zvěřiny.  Výška háčku 200 mm. 
Vyroben z kruhové nerezové oceli o průměru 8 mm. K zavěšení na trubku o průměru
max. 50 mm.

prům. 8mm, výška 200 mm,sleva 20% od  50ks

583 HÁČEK-S   10/160 93,1777,00ks 3,50 4,24

Nerezový S-háček s jednou špičkou k zavěšení masa . Tento větší a pevnější háček 
je možné použít i k zavěšení ovce, kozy nebo zvěřiny.  Výška háčku 160 mm. 
Vyroben z kruhové nerezové oceli o průměru 10 mm. K zavěšení na trubku o 
průměru max. 50 mm.

prům. 10mm, výška 160 mm, na větší kusy masa,sleva 20% od 50ks



Strana 20
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 14.06.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

916 HÁČEK-S   10/200 100,4383,00ks 3,77 4,57

Nerezový S-hák s jednou špičkou k zavěšení masa . Tento větší a pevnější háček je 
možné použít i k zavěšení ovce, kozy nebo zvěřiny.  Výška háčku 200 mm. Vyroben 
z kruhové nerezové oceli o průměru 10 mm. K zavěšení na trubku o průměru max. 
50 mm.

prům. 10mm, výška 200 mm, na větší kusy masa,sleva 20% od 50ks

842 HÁČEK-S   14/180 181,50150,00ks 6,82 8,25

Nerezový S-hák s jednou špičkou k zavěšení masa . Tento větší a pevnější hák je 
možné použít i k zavěšení ovce, kozy nebo zvěřiny.  Výška háku 180 mm. Vyroben z 
kruhové nerezové oceli o průměru 14 mm. K zavěšení na trubku o průměru max. 50 
mm.

prům. 14mm, výška 180 mm, na větší kusy masa,sleva 20% od 50ks

1646 HÁČEK-S   20/180 PŘETOČENÝ 629,20520,00ks 23,64 28,60

S- hák s jednou špičkou k zavěšení masa   Tento velký a pevný hák je možné použít 
k zavěšení  celých prasat nebo hovězího dobytka.  Výška háku je 180 mm. Hák je v 
polovině přetočený o 90°.  Vyroben z kruhové nerezové oceli o průměru 20 mm. K 
zavěšení na trubku o průměru max. 50 mm.

prům. 20mm, výška 180 mm,přetočený o 90°, pro vysoké zatížení,sleva 20% od 50ks

1003 HÁČEK-S   20/200 655,82542,00ks 24,64 29,81

S- hák s jednou špičkou k zavěšení masa   Tento velký a pevný hák je možné použít 
k zavěšení  celých prasat nebo hovězího dobytka.  Výška háku je 200 mm. Vyroben 
z kruhové nerezové oceli o průměru 20 mm. K zavěšení na trubku o průměru max. 
60 mm.

prům. 20mm, výška 200 mm, pro vysoké zatížení,sleva 20% od 50ks



Strana 21
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 14.06.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

Háčky na maso s okem

177 HÁČEK S OKEM 5/180 38,3631,70ks 1,44 1,74

Klasický řeznický hák používaný v prodejnách maso - uzeniny k zavěšování výrobků 
na konzoly v chladírnách. Výška háku je 180 mm. Vyroben je z kruhové nerez ocele 
o průměru 5 mm. Nosnost háčku 10 Kg

prům. 5mm, výška 180 mm,sleva 20% od  100 ks

178 HÁČEK S OKEM 6/180 48,8840,40ks 1,84 2,22

Klasický řeznický hák používaný v prodejnách maso - uzeniny k zavěšování výrobků 
na konzoly v chladírnách. Výška háku je 180 mm. Vyroben je z kruhové nerez ocele 
o průměru 6 mm. Nosnost háčku 25 Kg

prům. 6mm, výška 180 mm,sleva 20% od 100ks

179 HÁČEK S OKEM 8/180  102,7384,90ks 3,86 4,67

Klasický řeznický hák používaný v prodejnách maso - uzeniny k zavěšování výrobků 
na konzoly v chladírnách. Výška háku je 180 mm. Vyroben je z kruhové nerez ocele 
o průměru 8 mm. Nosnost háčku 50 Kg

prům. 8mm, výška 180 mm, sleva 20% od  100ks

Jiné háčky na maso



Strana 22
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 14.06.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

1766 ČTYŘHÁČEK 6/180  127,05105,00ks 4,77 5,78

Čtyřháček se používá na zavěšování plochých kusů masa při uzení. Například větší 
kousky bůčku, pláty špeku a podobné udírenské speciality. Zavěsí-li se takový kus 
masa na jednoduchý háček tak se při uzení maso zkroutí. Čtyřháček také brání tomu
aby se uzený kus masa neprotrhl a nespadl. Vyroben z kruhové nerez ocele o 
průměru 6 mm. K zavěšení na trubku o průměru max. 35 mm. Výška háčku 180 mm,
šířka háčku 180 mm. 

nerez, průměr 6mm, výška 180mm, šířka 180 mm, na trubku do 35 mm, sleva 20% od 20ks

1767 ČTYŘHÁČEK KRUHOVÝ 6/160  117,3797,00ks 4,41 5,34

Nerezový háček k zavěšení více menších kusů masa. Průměr materiálu - 6 mm. 
Celková výška háčku 160 mm, šířka 90 mm, délka špice 90 mm.  K zavěšení na 
trubku o průměru max. 35 mm.

nerez, průměr 6mm, výška 160mm, šířka 90 mm, na trubku do 35 mm, sleva 20% od 20ks

1558 HÁČEK NA UZENÍ RYB 3/220 45,9838,00ks 1,73 2,09

Háček k zavěšení ryb v udírně. Háčky na bocích slouží k rozevření ryby, aby se lépe 
vyudila. Průměr kulatiny - 3 mm. Výška háčku 220 mm. Celonerezové.

průměr 3mm,3 háčky 50mm, výška 220mm, sleva 20% od 200 ks

752 HÁK MANIPULAČNÍ  6/180  145,20120,00ks 5,45 6,60

Při manipulaci s většími kusy masa na bouracích linkách na jatkách, při skladování 
ve výrobnách a všude tam, kde je třeba přemisťovat maso ve větších celcích se 
používají háky na maso s ručkou, manipulační háky. Vyrobeno z kruhové nerezové 
ocele o průměru 6 mm, celková délka háku 180 mm. Špička dlouhá 65 mm. 

prům. 6 mm, výška 180 mm, K manipulaci s masem, sleva 20% od 10ks



Strana 23
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 14.06.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

194 HÁK MANIPULAČNÍ 8/260 173,03143,00ks 6,50 7,87

Při manipulaci s většími kusy masa na bouracích linkách na jatkách, při skladování 
ve výrobnách a všude tam, kde je třeba přemisťovat maso ve větších celcích se 
používají háky na maso s ručkou, manipulační háky. Vyrobeno z kruhové nerezové 
ocele o průměru 8 mm, celková délka háku 260 mm.  Špička dlouhá 65 mm. 

prům. 8 mm, výška 260 mm,k manipulaci s většími kusy masa. sleva 20% od 10ks

1076 HÁK MANIPULAČNÍ S TRUBKOU 8/260 188,76156,00ks 7,09 8,58

Při manipulaci s většími kusy masa na bouracích linkách na jatkách, při skladování 
ve výrobnách a všude tam, kde je třeba přemisťovat maso ve větších celcích se 
používají háky na maso s ručkou, manipulační háky. Lze použít i v jiných oborech, 
např. v zahradnictví k manipulaci s kořenovými baly. Vyrobeno z kruhové nerezové 
ocele o průměru 8 mm, celková délka háku 260 mm, ručka vyrobena z nerezové 
trubky o průměru 28 mm. Špička dlouhá 65 mm. 

prům. 8 mm, výška 260 mm,k manipulaci s většími kusy masa. sleva 20% od 10ks

1081 HÁK MANIPULAČNÍ S TRUBKOU 8/290   237,16196,00ks 8,91 10,78

Při manipulaci s většími kusy masa na bouracích linkách na jatkách, při skladování 
ve výrobnách a všude tam, kde je třeba přemisťovat maso ve větších celcích se 
používají háky na maso s ručkou, manipulační háky. Lze použít i v jiných oborech, 
např. v zahradnictví k manipulaci s kořenovými baly. Vyrobeno z kruhové nerezové 
ocele o průměru 8 mm, celková délka háku 290 mm, ručka vyrobena z nerezové 
trubky o průměru 28 mm. Špička dlouhá 65 mm. 

prům. 8 mm, výška 290 mm,k manipulaci s většími kusy masa. sleva 20% od 10ks

1117 HÁK MANIPULAČNÍ ZAHRADNICKÝ NA KOŘENOVÉ 
BALY 8/430 

320,65265,00ks 12,05 14,58

Speciální hák pro zahradnictví k manipulaci s kořenovými baly. Vyrobeno z nerezové
kruhové oceli o průměru 8mm, ručka z nerezové trubky 28x1,5. Celková výška 430 
mm. Délka špičky 40 mm.

zahradnický na kořenové baly, kratší špička, sleva 20% od 10ks



Strana 24
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 14.06.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

1405 HÁK NA TAHÁNÍ ZVĚŘE 8/750 356,95295,00ks 13,41 16,23

Háček na tahání zvěře při lovu. Tyčka je vyrobena z nerezové kruhové ocele o 
průměru 8 mm, dlouhá 750 mm, plná ručka je z kruhové nerezové oceli o průměru 
16 mm. Váha háčku je 0,51 kg.
Na konci je ostrá špička.

průměr 8 mm, ručka z kruh. oc. prum. 16 mm, špička, sleva 10% od 20 ks

1025 MANIPULAČNÍ DVOJHÁK 5/170 266,20220,00ks 10,00 12,10

Při manipulaci s kusy masa na bouracích linkách na jatkách, při skladování ve 
výrobnách a všude tam, kde je třeba manipulovat s masem se používají háky na 
maso s ručkou, manipulační háky. Vyrobeno z kruhové nerezové ocele o průměru 5 
mm, celková výška háku 170 mm, ručka vyrobena z kruh. nerezové ocele o průměru
16 mm. Špička dlouhá 40 mm. 

prům. 5 mm, výška 170 mm,k manipulaci s  kusy masa

1768 PĚTIHÁČEK 4/160  151,25125,00ks 5,68 6,88

Pětiháček se používá na zavěšování plochých kusů masa při uzení. Například větší 
kousky bůčku, pláty špeku a podobné udírenské speciality. Zavěsí-li se takový kus 
masa na jednoduchý háček tak se při uzení maso zkroutí. Pětiháček také brání tomu
aby se uzený kus masa neprotrhl a nespadl. Vyroben z kruhové nerez ocele o 
průměru 4 mm. K zavěšení na trubku o průměru max. 40 mm. Výška háčku 160 mm,
šířka háčku 200 mm. 

nerez, průměr 4mm, výška 160mm, šířka 200 mm, na trubku do 40 mm, sleva 20% od 20 ks

1769 S HÁČEK OTOČNÝ 10/240 183,92152,00ks 6,91 8,36

Nerezový hák z kruhové ocele o průměru 10 mm, celková výška 240 mm, k zavěšení
na trubku o maximálním průměru 55 mm. Hák je otočný, v polovině má otočný kloub,
horní část můžete zavěsti a spodním obloukem můžete otáčet o 360 ° .

<iframe width="560" height="315" 
src="https://www.youtube.com/embed/5OQdfkj1e9o" title="YouTube video player" 
frameborder="0" allow="accelerometer; autoplay; clipboard-write; encrypted-media; 
gyroscope; picture-in-picture" allowfullscreen></iframe>

nerez, průměr 10mm, výška 240mm, na trubku do 55 mm, sleva 20% od 20ks



Strana 25
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 14.06.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

175 TROJHÁČEK 5/170 114,9595,00ks 4,32 5,23

Trojháček se používá na zavěšování plochých kusů masa při uzení. Například větší 
kousky bůčku, pláty špeku a podobné udírenské speciality. Zavěsí-li se takový kus 
masa na jednoduchý háček tak se při uzení maso zkroutí. Trojháček také brání tomu
aby se uzený kus masa neprotrhl a nespadl. Vyroben z kruhové nerez ocele o 
průměru 5 mm. K zavěšení na trubku o průměru max. 32 mm.

prům. 5 mm, na zavěšení slaniny, bůčku,, sleva 20% od 20 ks

Háky s kladkou - kočky

1780 HÁK NA HLINÍKOVOU DRÁHU NYLON 240 x 12 361,79299,00ks 13,59 16,45

Hák (kočka) na hliníkovou dráhu . Celková výška 240 mm, Hák nerez z kulatiny 12 
mm. 

hák nerez průměr 12mm, celková výška 240 mm

Háky s kladkou - vepřové nové

64 HÁK VEPŘOVÝ - NEREZ - KLUZNÉ LOŽISKO 774,40640,00ks 29,09 35,20

Rám (tělo) kočky je vyroben z nerezové ploché ocele rozměru 30/10 mm. Kladka je z
polyamidu a je osazena speciálním kluzným ložiskem. U koček s kluznými ložisky je 
dosaženo maximální odolnosti proti korozi. Na kočce není opravdu nic co by mohlo 
rezivět a způsobit zadření kladky nebo znečištění samotného masa. Tyto háky s 
kladkou je možné mýt tlakovou vodou za použití chemických přípravků. Při použití 
nerezové plocháčové dráhy a těchto koček, zůstává prostředí čisté a nevyžaduje 
pravidelné čištění a ošetření nebo výměnu zkorodovaných součástí. Nosnost těchto 
háků s kladkou je i při použití profilu 30/10 zachována - 250 kg. Háky jsou vhodné 
pro standardní plocháčovou dráhu z ploché oceli 15/70 nabo 16/70 .Váha tohoto 
výrobku je 1,4 kg.

nerez tělo z plocháče 30x10 s plastovou kladkou s kluz. lož. sleva 10% od 100ks



Strana 26
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 14.06.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

1622 HÁK VEPŘOVÝ - NEREZ - KLUZNÉ LOŽISKO - MENŠÍ 
- RUDIMOV

774,40640,00ks 29,09 35,20

Rám (tělo) kočky je vyroben z nerezové ploché ocele rozměru 30/10 mm. Hák je 
zmenšený oproti standardu, celková výška 330 mm.  Kladka je z polyamidu a je 
osazena speciálním kluzným ložiskem. U koček s kluznými ložisky je dosaženo 
maximální odolnosti proti korozi. Na kočce není opravdu nic co by mohlo rezivět a 
způsobit zadření kladky nebo znečištění samotného masa. Tyto háky s kladkou je 
možné mýt tlakovou vodou za použití chemických přípravků. Při použití nerezové 
plocháčové dráhy a těchto koček, zůstává prostředí čisté a nevyžaduje pravidelné 
čištění a ošetření nebo výměnu zkorodovaných součástí. Nosnost těchto háků s 
kladkou je i při použití profilu 30/10 zachována - 250 kg. Háky jsou vhodné pro 
standardní plocháčovou dráhu z ploché oceli 15/70 nabo 16/70.  Váha tohoto 
výrobku je 1,25 kg.

snížený oblouk 110,celk.délka 330,nerez tělo z ploch. 30x10 s plast. kladkou s kluz. lož. 

204 HÁK VEPŘOVÝ - ZINEK - KULIČKOVÉ LOŽISKO 810,70670,00ks 30,45 36,85

Rám (tělo) kočky je vyroben z ploché ocele rozměru 45/12 mm galvanicky 
pozinkován. Kladka je z polyamidu. Hák je z nerez kruhové ocele průměr 14 mm. 
Kuličkové ložisko je z ocele a po určitém čase je třeba ho vyměnit. Tyto kočky je 
třeba mýt opatrně aby se do ložiska nedostala voda.  Nosnost těchto háků s kladkou
je  - 250 kg. Háky jsou vhodné pro standardní plocháčovou dráhu z ploché oceli 
15/70 nabo 16/70.  Váha háku je 2,3 kg

pozinkovaný rám, plastová kladka-ložisko kuličkové, nerez hák,sleva 10% od  100ks

478 HÁK VEPŘOVÝ - ZINEK - VYKRVOVACÍ 1 255,981 038,00ks 47,18 57,09

K zavěšení prasete při porážce. Tělo z ploché ocele 60/12, řetěz s okem, ocelová 
kladka s kuličkovým ložiskem. Vyrobíme buď s navěšovacím hákem nebo bez. 
Galvanicky pozinkováno. Váha 3,7 kg. 

pozinkovaná s ocelovou kladkou a řetězem

Háky s kladkou - vepřové repasované



Strana 27
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 14.06.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

650 HÁK VEPŘOVÝ REPAS - ZINEK - KULIČKOVÉ 
LOŽISKO

605,00500,00ks 22,73 27,50

PRODÁVÁME POUZE VÝMĚNOU ZA VAŠE STARÉ HÁKY NEBO OPRAVÍME 
PŘÍMO VAŠE HÁKY !!

Hák s kladkou na plocháčovou dráhu do porážecí linky, chladírny, skladu masa a 
podobně. Tyto háky kompletně opravujeme.  Při opravě je hák rozebrán, otryskán od
nečistot a pozinkován. Je dodána nová polyamidová kladka, nový čep, ložisko, 
krytky ložiska a vymezovací kroužky.
Váha háku je 2,3 kg. Háky jsou vhodné pro standardní plocháčovou dráhu z ploché 
oceli 15/70 nabo 16/70.  Nosnost 250 kg

POUZE VÝMĚNOU ZA VAŠE STARÉ, s novou plastovou kladkou-lož. kuličkové, sleva 10% od 100ks

Háky s kladkou - hovězí repasované

545 HÁK HOVĚZÍ - REPAS 1 488,301 230,00ks 55,91 67,65

Kočka používaná na porážce hovězího dobytka. Tělo kočky je vyrobeno z materiálu 
60x12 mm, hák je z nerez ocele průměru 20 mm. Kladka je nová, ocelová a 
pozinkovaná, vnější průměr kladky 125 mm. Nosnost 1000 kg. 

otryskané a pozinkované tělo,nová pozinkovaná kladka,sleva 10% od 50ks

Konzoly na maso

892 HÁK NA KONZOLU  40/10 287,98238,00ks 10,82 13,09

Hák k navlečení na lištu konzoly 40x10 mm. Hrot o průměru 10 mm. Povrchová 
úprava opískováno - matně šedá Nosnost do 30 kg

Na lištu 40x10, hák 10 mm.sleva 20% od 20 ks



Strana 28
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 14.06.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

1041 HÁK NA KONZOLU  60/10 302,50250,00ks 11,36 13,75

Hák k navlečení na lištu konzoly 60x10 mm. Hrot o průměru 12 mm. Povrchová 
úprava opískováno - matně šedá. Nosnost do 50 kg

Na lištu 60x10, hák 12 mm.sleva 20% od 20 ks

1042 HÁK NA KONZOLU DOPLŇKOVÝ  40/10 287,98238,00ks 10,82 13,09

Hák k navlečení na lištu konzoly 40x10 (60x10) mm. Hrot o průměru 8 mm. Když 
potřebujete rychle doplnit háky na konzolu, jednoduše nasadíte a hned můžete 
zavěšovat zboží. Nosnost háku do 10 kg.

Na lištu 40x10 (60x10), hák 8x90 mm. sleva 20% od 20 ks

1481 VĚŠÁK NA MASO - KONZOLA S PEVNÝMI HÁKY 
40/10/1000

3 884,103 210,00ks 145,91 176,55

Nerezová konzola na zavěšování masa a uzenin v chladírnách, výrobních provozech
a podobných zařízeních. Může sloužit i k zavěšení nářadí a pomůcek nad pracovním
stolem. Ráhno konzoly je vyrobeno z ploché nerez ocele 40x10 mm. Do otvorů jsou 
zasunuty háky o průměru 10 mm a délce 120 mm (7 kusů) a ze zadní strany 
přivařeny. Na koncích jsou háky mírně zahnuty směrem nahoru. Konce háků jsou 
zaobleny, nemají špičky. Držáky na stěnu jsou vyrobeny z ploché nerez ocele 25x5 
mm. Nosnost jedoho háku 20 Kg. Délka lišty je 1000 mm. Na přání můžeme vyrobit i
jiné délky. Povrchová úprava opískováno - matně šedá. Cena jiných rozměrů - 
úměrně podle délky.

pevné háky neposuvné - 7 ks, sleva 20% od  5ks

584 VĚŠÁK NA MASO - KONZOLA S PEVNÝMI HÁKY 
40/10/750

3 550,142 934,00ks 133,36 161,37

Nerezová konzola na zavěšování masa a uzenin v chladírnách, výrobních provozech
a podobných zařízeních. Může sloužit i k zavěšení nářadí a pomůcek nad pracovním
stolem. Ráhno konzoly je vyrobeno z ploché nerez ocele 40x10 mm. Do otvorů jsou 
zasunuty háky o průměru 10 mm a délce 120 mm (5 kusů) a ze zadní strany 
přivařeny. Na koncích jsou háky mírně zahnuty směrem nahoru. Konce háků jsou 
zaobleny, nemají špičky. Držáky na stěnu jsou vyrobeny z ploché nerez ocele 25x5 
mm. Nosnost jedoho háku 20 Kg. Délka lišty je 750 mm. Na přání můžeme vyrobit i 
jiné délky. Povrchová úprava opískováno - matně šedá. Cena jiných rozměrů - 
úměrně podle délky.

pevné háky neposuvné - 5 ks, sleva 20% od  5ks



Strana 29
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 14.06.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

1491 VĚŠÁK NA MASO - KONZOLOVÁ LIŠTA 40/10/1000 2 956,032 443,00ks 111,05 134,37

Nerezová konzola na zavěšování masa a uzenin v chladírnách, výrobních provozech
a podobných zařízeních. Může sloužit i k zavěšení nářadí a pomůcek nad pracovním
stolem. Ráhno konzoly je vyrobeno z ploché nerez ocele 40x10 mm.  Držáky na 
stěnu jsou vyrobeny z ploché nerez ocele 30x5 mm. Délka lišty je 1000 mm. Na 
přání můžeme vyrobit i jiné délky. Povrchová úprava opískováno - matně šedá. Cena
úměrně podle délky. Nerezové posuvné háky je nutno dokoupit samostatně. 

bez posuvných háků, háky je třeba dokoupit samostatně. sleva 20% od 5ks

906 VĚŠÁK NA MASO - KONZOLOVÁ LIŠTA 40/10/750 2 635,382 178,00ks 99,00 119,79

Nerezová konzola na zavěšování masa a uzenin v chladírnách, výrobních provozech
a podobných zařízeních. Může sloužit i k zavěšení nářadí a pomůcek nad pracovním
stolem. Ráhno konzoly je vyrobeno z ploché nerez ocele 40x10 mm.  Držáky na 
stěnu jsou vyrobeny z ploché nerez ocele 30x5 mm. Délka lišty je 750 mm. Na přání 
můžeme vyrobit i jiné délky. Povrchová úprava opískováno - matně šedá. Cena 
úměrně podle délky. Nerezové posuvné háky je nutno dokoupit samostatně. Nosnost
konzoly 750 mm do 150 kg.

bez posuvných háků, háky je třeba dokoupit samostatně. sleva 20% od 5ks

587 VĚŠÁK NA MASO - KONZOLOVÁ LIŠTA 60/10/1000 3 513,842 904,00ks 132,00 159,72

Větší nerezová konzola na zavěšování masa a uzenin v chladírnách, výrobních 
provozech a podobných zařízeních. Může sloužit i k zavěšení nářadí a pomůcek nad
pracovním stolem. Ráhno konzoly je vyrobeno z ploché nerez ocele 60x10 mm.  
Držáky na stěnu jsou vyrobeny z ploché nerez ocele 30x5 mm. Povrchová úprava 
opískováno - matně šedá Háky nejsou součástí konzoly. Je třeba háky přiobjednat 
podle potřeby. Nosnost konzoly 1000 mm do 200 kg.

bez nerezových posuvných  háků (háky samostatně objednat) sleva 20% od 5ks

Stromečky na maso



Strana 30
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 14.06.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

258 STROMEČEK NA MASO 2 PATRA 808,28668,00ks 30,36 36,74

Celonerezový stromeček na maso používaný v masném průmyslu i drobných 
provozovnách nebo při domácí zabíjačce. Slouží k navěšování menších kusů masa, 
aby se maso v loudnách nekazilo. Nosná tyč je z kruhové nerez ocele o průměru 14 
mm. Oko k zavěšení má vnitřní průměr 45 mm. Špice jsou dlouhé 10 cm  a jsou z 
kruhové nerez ocele o průměru 8 mm. Celková výška stromečku je 500 cm.               

2 patra. vysoký 50 cm,  Špice 8/100 mm,  sleva 20% od 20ks

257 STROMEČEK NA MASO 4 PATRA 1 386,661 146,00ks 52,09 63,03

Celonerezový stromeček na maso používaný v masném průmyslu i drobných 
provozovnách nebo při domácí zabíjačce. Slouží k navěšování menších kusů masa, 
aby se maso v loudnách nekazilo. Nosná tyč je z kruhové nerez ocele o průměru 14 
mm. Oko k zavěšení má vnitřní průměr 45 mm. Špice jsou dlouhé 10 cm  a jsou z 
kruhové nerez ocele o průměru 8 mm. Celková výška stromečku je 110 cm.               
                   

čtyřpatrový, vysoký 110 cm, Špice 8/100 mm, sleva 20% od  20 ks

154 STROMEČEK NA MASO 5 PATER 1 542,751 275,00ks 57,95 70,12

Celonerezový stromeček na maso používaný v masném průmyslu i drobných 
provozovnách nebo při domácí zabíjačce. Slouží k navěšování menších kusů masa, 
aby se maso v loudnách nekazilo. Nosná tyč je z kruhové nerez ocele o průměru 14 
mm. Oko k zavěšení má vnitřní průměr 45 mm. Špice jsou dlouhé 10 cm  a jsou z 
kruhové nerez ocele o průměru 8 mm. Celková výška stromečku je 140 cm.

pětipatrový, vysoký 140 cm. Špice 8/100 mm,sleva 20% od  20ks

899 STROMEČEK NA MASO S KRUHY 120 3 317,822 742,00ks 124,64 150,81

Speciální stromeček, takzvaný stromečkový hák, s kruhovými patry, která slouží pro 
zavěšování masa na klasických s-háčcích. Tím vznikají mezery mazi jednotlivými 
kusy masa a nedochází ke slepení. Kruhy mají průměr 300 mm a jsou od sebe 
vzdáleny 340 mm. Svislá tyč je z kruhové ocele 14 mm a na horním konci je oko k 
zavěšení. Vše je vyrobeno z nerezu.

čtyřpatrový délka 1200 mm,sleva 20% od 20ks



Strana 31
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 14.06.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

Uzení masa - prošívací jehly

196 JEHLA PROŠÍVACÍ - 4/150 53,2444,00ks 2,00 2,42

K vázání masa na provázek před uzením v udírně. Jehla je vyrobena z kruhové 
nerez ocele o průměru 4 mm. Očko má vnitřní průměr asi 20 mm, a délka jehly od 
očka je 150 mm. Těsně za špičkou je příčný otvor o průměru 2 mm k provlečení 
provázku. Tato menší jehla je k navlékání tenčích potravinářských provázků. 

s dírkou na provázek, k navlékání provázku do masa, sleva 20% od 10ks

197 JEHLA PROŠÍVACÍ - 5/200 114,9595,00ks 4,32 5,23

K vázání masa na provázek před uzením v udírně. Jehla je vyrobena z kruhové 
nerez ocele o průměru 5 mm. Délka jehly od ručky je 200 mm.  Sploštělá špička je 
opatřena zářezem k zaháknutí provázku při vázání masa.

se zářezem na provázek, k navlékání provázku do masa,sleva 20% od 10ks

198 JEHLA PROŠÍVACÍ - 5/300 121,36100,30ks 4,56 5,52

K vázání masa na provázek před uzením v udírně. Jehla je vyrobena z kruhové 
nerez ocele o průměru 5 mm. Délka jehly od ručky je 300 mm.  Sploštělá špička je 
opatřena zářezem k zaháknutí provázku při vázání masa.

se zářezem na provázek, k navlékání provázku do masa,sleva 20% od 10ks



Strana 32
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 14.06.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

199 JEHLA PROŠÍVACÍ - 5/400 130,68108,00ks 4,91 5,94

K vázání masa na provázek před uzením v udírně. Jehla je vyrobena z kruhové 
nerez ocele o průměru 5 mm. Délka jehly od ručky je 400 mm.  Sploštělá špička je 
opatřena zářezem k zaháknutí provázku při vázání masa.

se zářezem na provázek, k navlékání provázku do masa, sleva 20% od 10ks

Uzení masa - udírenské hole

1744 UDÍRENSKÁ HŮL AL - 0600 139,15115,00ks 5,23 6,33

Hliníková hůl (tyč) do udírny na věšení masa. Délka hole 600 mm. Vyrobeno z 
hliníkového profilu "mercedes".

délka 600 mm, průměr 33 mm, sleva 10 % od 100 ks

1743 UDÍRENSKÁ HŮL AL - 0700 145,20120,00ks 5,45 6,60

Hliníková hůl (tyč) do udírny na věšení masa. Délka hole 700 mm. Vyrobeno z 
hliníkového profilu "mercedes".

délka 700 mm, průměr 33 mm, sleva 10 % od 100 ks



Strana 33
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 14.06.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

163 UDÍRENSKÁ HŮL AL - 0800 152,46126,00ks 5,73 6,93

Hliníková hůl (tyč) do udírny na věšení masa. Délka hole 800 mm. Vyrobeno z 
hliníkového profilu "mercedes".

délka 800 mm, průměr 33 mm, sleva 10 % od 100 ks

147 UDÍRENSKÁ HŮL AL - 0900 163,35135,00ks 6,14 7,43

Hliníková hůl (tyč) do udírny na věšení masa. Délka hole 900 mm. Vyrobeno z 
hliníkového profilu "mercedes". 

délka 900 mm, průměr 33 mm, sleva 10 % od 100 ks

260 UDÍRENSKÁ HŮL AL - 1000 175,45145,00ks 6,59 7,98

Hliníková hůl (tyč) do udírny na věšení masa. Délka hole 1000 mm. Vyrobeno z 
hliníkového profilu "mercedes".

délka 1000 mm, průměr 33 mm, sleva 10 % od 100 ks

131 UDÍRENSKÁ HŮL AL - 1100 187,55155,00ks 7,05 8,53

Hliníková hůl (tyč) do udírny na věšení masa. Délka hole 1100 mm. Vyrobeno z 
hliníkového profilu "mercedes".

délka 1100 mm, průměr 33 mm,  sleva 10 % od 100 ks



Strana 34
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 14.06.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

128 UDÍRENSKÁ HŮL AL - 1200 199,65165,00ks 7,50 9,08

Hliníková hůl (tyč) do udírny na věšení masa. Délka hole 1200 mm. Vyrobeno z 
hliníkového profilu "mercedes".

délka 1200 mm, průměr 33 mm, sleva 10 % od 100 ks

978 UDÍRENSKÁ HŮL AL - 1500 233,53193,00ks 8,77 10,62

Hliníková hůl (tyč) do udírny na věšení masa. Délka hole 1500 mm. Vyrobeno z 
hliníkového profilu "mercedes".

délka 1500 mm, průměr 33 mm, sleva 10 % od 100 ks

1652 UDÍRENSKÁ HŮL NEREZ - 0800 315,81261,00ks 11,86 14,36

Nerezová hůl (tyč) do udírny na věšení masa. Délka hole 800 mm. Profil "mercedes".
Průměr profilu 25 mm.

nerez, profil mercedes, průměr 25mm, délka 800 mm,sleva 10% od 100 ks

1651 UDÍRENSKÁ HŮL NEREZ - 0900 300,08248,00ks 11,27 13,64

Nerezová hůl (tyč) do udírny na věšení masa. Délka hole 900 mm. Profil "mercedes".
Průměr profilu 25 mm.

nerez, profil mercedes, průměr 25mm, délka 900 mm,sleva 10% od 100 ks



Strana 35
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 14.06.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

1650 UDÍRENSKÁ HŮL NEREZ - 1000 308,55255,00ks 11,59 14,03

Nerezová hůl (tyč) do udírny na věšení masa. Délka hole 1000 mm. Profil 
"mercedes". Průměr profilu 25 mm.

nerez, profil mercedes, průměr 25mm, délka 1000 mm,sleva 10% od 100 ks

1653 UDÍRENSKÁ HŮL NEREZ - 1100 361,79299,00ks 13,59 16,45

Nerezová hůl (tyč) do udírny na věšení masa. Délka hole 1100 mm. Profil 
"mercedes". Průměr profilu 25 mm.

nerez, profil mercedes, průměr 25mm, délka 1100 mm,sleva 10% od 100 ks

1654 UDÍRENSKÁ HŮL NEREZ - 1200 373,89309,00ks 14,05 17,00

Nerezová hůl (tyč) do udírny na věšení masa. Délka hole 1200 mm. Profil 
"mercedes". Průměr profilu 25 mm.

nerez, profil mercedes, průměr 25mm, délka 1200 mm,sleva 10% od 100 ks

Vozíky nerezové



Strana 36
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 14.06.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

626 VOZÍK NA PŘEPRAVKY - NEREZ 4x4/80 4 598,003 800,00ks 172,73 209,00

Nerezový vozík pod přepravky. Rozměr rámu 600 x 400 mm. Všechna 4 kolečka 
jsou otočná.  Konstrukce rámu je vyrobena z nerezového  L-profilu 30/30/3 mm. 
Vidlice na kolečka jsou nerezové, axiální ložisko otočné vidlice je také z nerezavějící 
ocele včetně kuliček což zajišťuje dlouhou životnost výrobku. Nosnost 250 Kg.

<iframe width="560" height="315" 
src="https://www.youtube.com/embed/M1wTL_ForpM" title="YouTube video player" 
frameborder="0" allow="accelerometer; autoplay; clipboard-write; encrypted-media; 
gyroscope; picture-in-picture" allowfullscreen></iframe>

600x400 mm, 4x otoč.nerez, kolečka prům. 80mm, sleva 20% od  20ks

632 VOZÍK NA PŘEPRAVKY - NEREZ 6x0/80 3 630,003 000,00ks 136,36 165,00

Nerezový vozík pod přepravky. Rozměr rámu 600 x 400 mm. Konstrukce rámu je 
vyrobena z nerezového  L-profilu 30/30/3 mm.Vozík (podvozek) pod přepravky se 
šesti pevnými kolečky, bez otočných vidlic. Otáčení při manipulaci je zajištěno přes 
středová kolečka, která jsou oproti ostatním vyvýšena o 5 mm. Nosnost 200 Kg

600x400 mm, Kolečka 80, kolébka, sleva 20% od 20ks

Vozíky pozinkované

627 VOZÍK NA PŘEPRAVKY - ZINEK 4x4/80 2 186,471 807,00ks 82,14 99,39

Pozinkovaný vozík pod přepravky. Rozměr rámu 600 x 400 mm. Všechna 4 kolečka 
jsou otočná. Konstrukce rámu je vyrobena z L-profilu 30/30/3 mm a galvanicky 
pozinkovaná. Vidlice koleček jsou pozinkované. Nehodí se do agresivního prostředí i
když s ohledem na nízkou cenu se dá použít i tam a vyměnit za nový v kratším 
intervalu případně znovu pozinkovat. Doba životnosti tohoto provedení závisí na 
prostředí ve kterém je používán. Nosnost 250 Kg

<iframe width="560" height="315" 
src="https://www.youtube.com/embed/mSWxf9isnao" title="YouTube video player" 
frameborder="0" allow="accelerometer; autoplay; clipboard-write; encrypted-media; 
gyroscope; picture-in-picture" allowfullscreen></iframe>

600X400 mm, 4x otoč.pozink, kolečka prům. 80mm,sleva 20% od  20ks



Strana 37
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 14.06.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

631 VOZÍK NA PŘEPRAVKY - ZINEK 6x0/80 1 805,321 492,00ks 67,82 82,06

Pozinkovaný vozík pod přepravky. Rozměr rámu 600 x 400 mm. Konstrukce rámu je 
vyrobena z L-profilu 30/30/3 mm a galvanicky pozinkovaná. Šest pevných koleček 
bez otočných vidlic. Otáčení při manipulaci je zajištěno přes středová kolečka, která 
jsou oproti ostatním vyvýšena o 5 mm. Nosnost 200 Kg

600x400 mm, Kolečka prům. 80mm, sleva 20% od 20ks

Vozíky práškově lakované

854 VOZÍK NA PŘEPRAVKY-ZN+LAK  4x4/80-VIDLICE ZN 2 709,192 239,00ks 101,77 123,15

Kovový vozík na přepravky pozinkovaný  + práškově lakovaný, 4 x pozinkované 
otočné vidlice.  Kolečka průměr 80 mm. Rám je vyroben z ocelového L - profilu 
30x30 x 3 mm, což zaručuje dostatečnou pevnost.  Základní provedení pro 
přepravky 600 x 400 mm. Nosnost 250 kg.
Vozík je levnější než nerezový a více vydrží než pozinkovaný.

600X400 mm, zinek + práškový polyester, 4 otoče zinek, sleva 20% od 10ks

Náhradní díly k vozíkům na přepravky

1786 RÁM NA VOZÍK NA PŘEPRAVKY - NEREZ 4X4 - k 
přišroubování vidlice s 1 šroubem

2 181,631 803,00ks 81,95 99,16

Rám  na vozík z nerez ocele je nejdražší, ale při běžním používání nezničitelný. K 
rámu lze prišroubovat vidlice s kolečky na 1 šroub. Odolá vlhkosti i agresivnímu 
prostředí a není na něm nic k poškození. Vhodný jako řešení do budoucnosti. Po 
opotřebení koleček budete již měnit jen kolečka nebo vidlice. Určeno k přepravkám o
rozměru 600 x 400 mm. Konstrukce rámu je vyrobena z nerezového  L-profilu 
30/30/3 mm. 

600X400 mm, máte-li kolečka z plastových vozíků - našroubujete na rám,sleva 20% od 10ks



Strana 38
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 14.06.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

589 RÁM NA VOZÍK NA PŘEPRAVKY - NEREZ 4X4 - k 
přivaření vidlice se 4 šrouby

2 181,631 803,00ks 81,95 99,16

Rám  na vozík z nerez ocele je nejdražší, ale při běžním používání nezničitelný. K 
rámu lze přivařit vidlice s kolečky na 4 šrouby. Odolá vlhkosti i agresivnímu prostředí 
a není na něm nic k poškození. Vhodný jako řešení do budoucnosti. Po opotřebení 
koleček budete již měnit jen kolečka nebo vidlice. Rozměr 600 x 400 mm. 
Konstrukce rámu je vyrobena z nerezového  L-profilu 30/30/3 mm. 

600X400 mm, máte-li kolečka z plastových vozíků - našroubujete na rám,sleva 20% od 10ks

245 RÁM NA VOZÍK NA PŘEPRAVKY - ZINEK 1 452,001 200,00ks 54,55 66,00

Rám na vozík galvanicky pozinkovaný je nejvýhodnější varianta z hlediska ceny. 
Častým používáním ve vlhkém a agresivním prostředí může časem dojít k porušení 
ochranné zinkové vrstvy. Ale jednoduchou demotáží koleček a přezinkováním lze 
uvést rám do původního stavu. Rozměr 600 x 400 mm. Konstrukce rámu je 
vyrobena z L-profilu 30/30/3 mm a galvanicky pozinkovaná. 

600X400 mm, máte-li kolečka z plastových vozíků - našroubujete na rám,sleva 20% od 10ks

209 RÁM NA VOZÍK NA PŘEPRAVKY ZINEK+LAK 1 756,921 452,00ks 66,00 79,86

Rám na vozík galvanicky pozinkovaný a následně  práškově lakovaný (vypalovacím 
polyester. lakem v barvách RAL podle přání, běžně - červená) je varianta trochu 
nákladnější, ale získáte vozík pěkného vzhledu a odolný rám i ve vlhkém a 
agresivním prostředí. Rozměr 600 x 400 mm. Konstrukce rámu je vyrobena z 
L-profilu 30/30/3 mm, galvanicky pozinkovaná a lakovaná. 

600X400 mm, máte-li kolečka z plastových vozíků - našroubujete na rám,sleva 20% od  10 ks

Příslušenství k vozíkům na přepravky



Strana 39
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 14.06.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

176 HÁČEK NA PŘEPRAVKY 6/700  277,09229,00ks 10,41 12,60

Háček na tahání přepravek po zemi nebo na vozíku. Tyčka je vyrobena z nerezové 
kruhové ocele o průměru 6 mm dlouhá 700 mm, ručka z nerezové kruhové ocele 14 
mm.  Váha háčku je 0,28 kg.

Lehký, mezi našimi zákazníky oblíbený háček.

z materiálu průměr 6 mm, ručka z kruh. oc. 14 mm, sleva 20% od 10 ks

1317 HÁČEK NA PŘEPRAVKY 8/800 - HEROLD 343,64284,00ks 12,91 15,62

Háček na tahání přepravek v potravinářském průmyslu. Tyčka je vyrobena z 
nerezové kruhové ocele o průměru 8 mm, dlouhá 800 mm, plná ručka je z kruhové 
nerezové oceli o průměru 16 mm. Váha háčku je 0,51 kg.

Opravdu pevný háček na tahání přepravek o velké váze. Pro silné chlapy.

průměr 8 mm, ručka z kruh. oc. prum. 16 mm, sleva 20% od 10 ks

563 HÁČEK NA PŘEPRAVKY 8/800 - LOSKOT 326,70270,00ks 12,27 14,85

Háček na tahání přepravek v potravinářském průmyslu. Tyčka je vyrobena z 
nerezové kruhové ocele o průměru 8 mm, dlouhá 800 mm, ručka je z nerezové 
trubky o průměru 20 mm.  Váha háčku je 0,42 kg.

Opravdu pevný háček na tahání přepravek o velké váze. Pro silné chlapy.

z materiálu průměr 8 mm, ručka z trubky prum. 20 mm, sleva 20% od 10 ks

Potřeby na zabíjačku



Strana 40
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 14.06.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

643 PLNIČKA - NABÍJEČKA JITRNIC - POCÍNOVANÁ 523,93433,00ks 19,68 23,82

Narážka, plnička, nabíječka jitrnic. Vyrobeno z pocínovaného plechu. Jednoduchá 
nabíječka jitrnic pro použití při domácí zabijačce, nebo jen při výrobě jitrnic. Domácí 
zabíjačka se bez tohoto nástroje neobejde, pokud neovládáte plnění střívek rukou, 
jak to dělávali řezníci dříve. Tato narážka (nabíječka) na jitrnice může posloužit i k 
plnění klobás. To jde ruční nabíječkou trochu hůře. Vzhledem k ceně nabíječek  s 
pohonem klikou a šroubem nebo hřebenem, je pro příležitostné zabíjačky několikrát 
do roka tato narážka  dostačující. Rozměr válce - průměr 90mm , délka 280 mm, 
obsah asi 1,8 litru, průměr trubice k plnění - 20 mm.

<iframe width="560" height="315" 
src="https://www.youtube.com/embed/d5cK0acSYl4" title="YouTube video player" 
frameborder="0" allow="accelerometer; autoplay; clipboard-write; encrypted-media; 

válec s pístem na 2,5 kg, objem 1,5 l ,  sleva 10% od 10ks

931 ROZPORKA HOVĚZÍ 7 102,705 870,00ks 266,82 322,85

(rozporka, brdečko, kromholec, grmolec) vyrobeno z nerez ocele, otočné oko, 
posuvné háky, šířka rozporky je 140 cm, vyrobena je z ploché nerez ocele 60x10 
mm, několik rozměrů nastavení. Háky jsou vyrobeny z kruhové nerez ocele o 
průměru 16 mm. Nosnost 1000 kg.

k zavěšení hovězího při porážce, z ploch. 60x10 mm, háky pr. 16 mm, sleva 20% od 3ks

1772 ROZPORKA MALÁ 450 - NA MENŠÍ PRASE, ZVĚŘ 907,50750,00ks 34,09 41,25

Malá rozporka ( brdečko, kromholec, grmolec) vyrobeno z nerez ocele, určeno spíše 
na menší prase a zvěř. Vnitřní průměr závěsného oka - 40mm, oko je pevně 
přivařené, háky jsou pevně přivařené, domácí zabijačka se bez tohoto nářadí 
neobejde, celková šířka rozporky je 55 cm, vyrobena je z kruhové nerez ocele 12 
mm.  Nosnost 250 kg. 

nerezová rozporka na menší prase, na zvěř, nosnost 250 kg, sleva 20% od 10 ks

1773 ROZPORKA STŘEDNÍ 800 - NA PRASE, ZVĚŘ 1 495,561 236,00ks 56,18 67,98

Střední rozporka ( brdečko, kromholec, grmolec) vyrobeno z nerez ocele, určeno na 
prase nebo zvěř. Vnitřní průměr závěsného oka - 40mm, oko je pevně přivařené, 
háky jsou pevně přivařené, domácí zabijačka se bez tohoto nářadí neobejde, rozteč 
mezi háky rozporky je cca 80 cm, vyrobena je z kruhové nerez ocele 12 mm.  
Nosnost 250 kg.

<iframe width="560" height="315" 
src="https://www.youtube.com/embed/BS6nmgsfSqc" title="YouTube video player" 
frameborder="0" allow="accelerometer; autoplay; clipboard-write; encrypted-media; 
gyroscope; picture-in-picture" allowfullscreen></iframe>

nerezová rozporka na prase, na zvěř, nosnost 250 kg, sleva 20% od 10 ks



Strana 41
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 14.06.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

634 ROZPORKA VELKÁ - NA PRASE 3 300,882 728,00ks 124,00 150,04

Rozporka ( brdečko, kromholec, grmolec) vyrobeno z nerez ocele, otočné oko, 
posuvné háky, domácí zabijačka se bez tohoto nářadí neobejde, šířka rozporky je 80
cm, vyrobena je z ploché nerez ocele 40x10 mm, několik rozměrů nastavení 
vzdálenosti háků. Háky jsou vyrobeny z kruhové nerez ocele o průměru 14 mm. 
Nosnost 400 kg.

<iframe width="560" height="315" 
src="https://www.youtube.com/embed/_fo-wRGjw7M" title="YouTube video player" 
frameborder="0" allow="accelerometer; autoplay; clipboard-write; encrypted-media; 
gyroscope; picture-in-picture" allowfullscreen></iframe>

k zavěšení prasete při zabíjačce, nosnost 400 kg ,délka 800 mm,sleva 20% od 5ks

769 ŠPEJLOVACÍ JEHLA 4x100 88,3373,00ks 3,32 4,02

Při domácí zabíjačce je třeba špejlovat jitrnice. Někdy nejsou k sehnání špejle se 
špičkou. A propíchnutí střívka dřevěnou špičkou bývá problematické. Nerezová jehla 
na špejlování tuto práci velmi usnadní. Špejlovací jehla je z nerezového materiálu o 
průměru 4mm. Otvor pro špejli 3mm je opatřen podélnou drážkou na odstranění 
zalomené špejle a nebo je li špejle volnější, dá se lehce kleštěmi zmenšit průměr 
díry. Vyrábíme špejlovací jehly o délce 100 mm. Na přání můžeme vyrobit i jiné 
rozměry.

délka 100 mm, průměr 4 mm, na špejli 3 mm, s podélným zářezem, sleva 20% od 20ks

263 ZVONEK NA PRASE - LEŠTĚNÝ, NEREZOVÝ 413,82342,00ks 15,55 18,81

Zvonek k čištění prasat od štětin při domácí zabíjačce, nebo k dočišťování na 
porážkách (jatkách). Je vyroben z leštěného nerezového plechu o síle 0,6 mm. 
Zvonek je dostatečně tuhý a plně vyhovuje i v jatečním provozu. Na zvonku je prolis, 
aby zvonek při škrábání prasete neklouzal v ruce. Háček na stahování paznechtů je 
uvnitř řádně přivařen pro větší odolnost proti vytržení z těla zvonku. Výška zvonku 
165 mm. Průměr podstavy 66 mm.

<iframe width="560" height="315" 
src="https://www.youtube.com/embed/mEGZ1i8wVNY" title="YouTube video player" 
frameborder="0" allow="accelerometer; autoplay; clipboard-write; encrypted-media; 
gyroscope; picture-in-picture" allowfullscreen></iframe>

nerezový zvonek z leštěného plechu na čištění prasete od štětin,s háčkem,sleva 20% od 20ks

Pružiny do forem na šunku



Strana 42
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 14.06.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

241 PRUŽINA ZKRUTNÁ 2x10 - nerez 18,1515,00ks 0,68 0,83

Náhradní díl do formy na šunku - zkrutná pružina do přítlačného ramínka. Vyrobeno 
z nerezu. Vnější průměr oka - 10 mm. Síla materiálu - 2 mm.

k formě na šunku, sleva 20% od 100ks

Škrabky do odštětinovačů

777 GUMOVÁ ŠKRABKA DO ODŠTĚTINOVAČE 100x250, 
otvory 45 mm od okraje

332,75275,00ks 12,50 15,13

Gumová škrabka - náhradní díl do odštětinovacího stroje. Rozměr 100 x 250 mm, se
dvěma otvory.
Vzdálenost mezi otvory je 50 mm, otvory jsou od okraje vzdáleny 45 mm.  

2 otvory 45mm od kraje, sleva 10 % od 100 ks

1039 GUMOVÁ ŠKRABKA DO ODŠTĚTINOVAČE 125x155 372,68308,00ks 14,00 16,94

Gumová škrabka - náhradní díl do odštětinovacího stroje. Rozměr 125 x 155 mm, se
dvěma otvory.
Vzdálenost mezi otvory je 80 mm, otvory jsou od okraje vzdáleny 23 mm.

2 otvory, tloušťka 20 mm, sleva 10 % od 100 ks



Strana 43
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 14.06.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

1040 GUMOVÁ ŠKRABKA DO ODŠTĚTINOVAČE 75x90 372,68308,00ks 14,00 16,94

Gumová škrabka - náhradní díl do odštětinovacího stroje Abele. Rozměr 75 x 90 
mm, se dvěma šrouby.
Šrouby jsou od sebe vzdáleny 40 mm. Od okraje jsou šrouby vzdáleny 15 mm.

2 šrouby, tloušťka 20 mm, sleva 10 % od 100 ks

Ostatní řeznické potřeby

1359 DRŽÁK NA TEPLOMĚR  433,18358,00ks 16,27 19,69

Nerezový držák na teploměr. Držák jedním šroubem připevníte na zeď, Má plné dno,
můžete do něj nalít dezinfekci. Část s dezinfekcí lze volně vyndat a vymýt. Výška 
části na dezinfekci - 100 mm, vnější průměr 20 mm. Celonerezové provedení.

nerez trubka 20 mm , plné dno, výška 100 mm, držák do zdi

1361 KOPÁČ NA MASO NEREZ - S NEREZOVOU RUČKOU 3 377,112 791,00ks 126,86 153,51

Nerezový kopáč na manipulaci s masem. Hroty z kruhové nerez ocele 8 mm, dlouhé 
200 mm. Šířka kopáče je 200 mm. Délka násady je 900 mm. Dodáváme s 
nerezovou ručkou na konci násady. 

4x hrot 8 mm,dlouhý 200 mm, šířka 200 mm,nerez. ručka, sleva 20% od 10ks



Strana 44
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 14.06.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

1781 KOPÁČ NA MASO NEREZ - S PLASTOVOU RUČKOU 3 161,732 613,00ks 118,77 143,72

Nerezový kopáč na manipulaci s masem. Hroty z kruhové nerez ocele 8 mm, dlouhé 
200 mm. Šířka kopáče je 200 mm. Délka násady je 900 mm. Dodáváme s plastovou 
ručkou na konci násady. 

4x hrot 8 mm,dlouhý 200 mm, šířka 200 mm,plast, ručka, sleva 20% od 10ks

215 KOŠ NA DROBY 4 521,773 737,00ks 169,86 205,54

K rozvěšení vnitřností nebo masa na porážce, v chladírně a v provozech malého 
řeznictví či velkého masokombinátu. Provedení s okem na zavěšení na hák s 
kladkou (kočku) na bourací nebo porážecí lince. Délka 1000 mm, délka háků 100 
mm. Nověji vyrábíme ráhno z ploché nerez ocele 30x10.

nerez - k zavěšení na kočku 11+11 háků, sleva 10% od 10 ks

1778 NABĚRÁK NA MASO NEREZ 1500/380 16 335,0013 500,00ks 613,64 742,50

Celonerezový, pevný, kvalitní naběrák na maso při vybírání masa z kotle. Tvar do 
špičky, aby šlo vybírat maso i z rohů kotle.  Celková výška 1500 mm. Celonerezová 
ručka. Násada z nerezové trubky o průměru 25 mm. Rám naběráku z kulatiny 8 mm,
výplně naběráku z kulatiny 6 mm, naběrák vyztužen plochou nerezovou ocelí 25/3 a 
kousky plechu. Pevně svařeno, sváry obvařeny ze všech stran. Určeno do 
profesionálních provozů. Celková hmotnost 4 kg.

<iframe width="560" height="315" 
src="https://www.youtube.com/embed/_k5YiAtfoaQ" title="YouTube video player" 
frameborder="0" allow="accelerometer; autoplay; clipboard-write; encrypted-media; 
gyroscope; picture-in-picture" allowfullscreen></iframe>

celonerezový, pevný, kvalitní naběrák na maso při vybírání masa z kotle

1784 PILA ŘEZNICKÁ NA KOSTI A MASO  450 - NEREZOVÁ 1 270,501 050,00ks 47,73 57,75

Nerezová řeznická pila na kosti a maso. Nerezová s plastovou ručkou, Délka 
vyměnitelného plátku 450 mm.

<iframe width="560" height="315" 
src="https://www.youtube.com/embed/ivgvf3C4udQ" title="YouTube video player" 
frameborder="0" allow="accelerometer; autoplay; clipboard-write; encrypted-media; 
gyroscope; picture-in-picture; web-share" allowfullscreen></iframe>

délka vyměnitelného plátku 450, nerezová s plastovou ručkou, na kosti a maso



Strana 45
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 14.06.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

1143 STOJÁNEK NA BAGETY 300/100 - NEREZ 320,65265,00ks 12,05 14,58

Stojánek na 4 bagety z leštěného nerezového plechu. Určeno do vitrín na vystavení 
baget, sendvičů ... .
Šířka 300 mm, hloubka 100 mm, výška 40 mm. 

celková délka 300, šírka 100, na 4 bagety, sleva 20% od 10 ks

1144 STOJÁNEK NA BAGETY 300/100 S ÚCHYTEM - 
NEREZ

320,65265,00ks 12,05 14,58

Stojánek na 3 bagety z leštěného nerezového plechu. Určeno do vitrín na vystavení 
baget, sendvičů ... .
Šířka 300 mm, hloubka 100 mm, výška 40 mm.  Úchyt na zakotvení stojánku u kraje 
vitríny. 

celková délka 300, šírka 100, na konci úchyt, na 3bag., sleva 20% od 10 ks

453 VĚŠÁK NA HADICI 300 827,64684,00ks 31,09 37,62

Aby se hadice nelámala je třeba ji zavěsit do oblouku. K tomu slouží jednoduchý 
věšák, který přišroubujete na stěnu vedle kohoutku. Nerez materiál zaručuje dlouhou
životnost a pěkný vzhled.  Využití hlavně v potravinářských provozech kde je třeba 
dodržovat hygienické normy, ale také všude jinde kde se používají hadice na vodu. 
Vyrobeno z kruhové nerez ocele o průměru 6 mm.

vnější rozměr 300m, průměr na hadici 200mm,sleva 20% od 10ks

1339 VIDLE NA MASO NEREZ - S  RUČKOU "T" 3 377,112 791,00ks 126,86 153,51

Nerezové vidle na manipulaci s masem. Hroty z kruhové nerez ocele 8 mm, dlouhé 
200 mm. Šířka vidlí je 200 mm. Délka násady je 900 mm. Ručka ve tvaru "T" na 
konci násady je nerezová. U kořene hrotů je madlo tvořící též zábranu proti 
přepadávání masa. 

4x hrot 8 mm,dlouhý 200 mm, šířka 200 mm,nerez T ručka, sleva 20% od 10ks



Strana 46
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 14.06.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

1333 VIDLE NA MASO NEREZ - S NEREZOVOU RUČKOU 3 377,112 791,00ks 126,86 153,51

Nerezové vidle na manipulaci s masem. Hroty z kruhové nerez ocele 8 mm, dlouhé 
200 mm. Šířka vidlí je 200 mm. Délka násady je 900 mm. Ručka na konci násady je 
nerezová. U kořene hrotů je madlo tvořící též zábranu proti přepadávání masa. 

4x hrot 8 mm,dlouhý 200 mm, šířka 200 mm,nerez ručka, sleva 20% od 10ks

1175 VIDLE NA MASO NEREZ - S PLASTOVOU RUČKOU 3 161,732 613,00ks 118,77 143,72

Nerezové vidle na manipulaci s masem. Hroty z kruhové nerez ocele 8 mm, dlouhé 
200 mm. Šířka vidlí je 200 mm. Délka násady je 900 mm. Dodáváme s plastovou 
ručkou na konci násady. U kořene hrotů je madlo tvořící též zábranu proti 
přepadávání masa. 

4x hrot 8 mm,dlouhý 200 mm, šířka 200 mm,plast, ručka, sleva 20% od 10ks

Tisk vybraných záznamů: Členění *= 1/výr/hot/řezníci, Internet = Ano 


